

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS
FRANCE

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703

Rond-Point route de Fumel
ZAC Parasol
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax.: 05.53.41.34.98
Votre contact : CLOSSE ARTHUR

CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS

C
CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX
46250 CAZALS
FRANCE

0471

Echéance : 31/05/2025

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° CL-4703-789519739-01 expédié le 12/03/2025								
Votre commande CASSAGNE Chantier n° MAISON HADOC								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	NCL0205070 BONDE RECEVEUR DE DOUCHE, D= 90 MM, SORTIE HORIZONTALE D= 40 <i>Produit non repris sauf accord avec abattement</i>	45,99192	36,00 + 36,71	18,62930	1	U	18,63	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-789519739-01							18,63	
Notre BL n° CL-4703-877015630-01 expédié le 20/03/2025								
Votre commande WARE Chantier n° WARE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0040	EI250AC16C TUBE CONDENSAT Ø16/18 LONG(M): 50. COULEUR IVOIRE, SECABLE T	35,53969	55,00	15,99286	1	U	15,99	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-877015630-01							15,99	
Notre BL n° CL-4703-959132619-02 expédié le 14/03/2025								
Votre commande DIVERS CUIVRE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0120	RBM14110611 KIT COLLECTEUR BLACK S3 VANNES DR+EQ <i>Produit non repris sauf accord avec abattement</i>	633,98526	79,00	133,13690	1	U	133,14	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959132619-02							133,14	
Notre BL n° CL-4703-959133343-01 expédié le 20/03/2025								
Votre commande WARE Chantier n° WARE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG873106 ASYG 18 KLC.UI D3EES14080 DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG	923,14000	59,00	378,48740	1	U	378,49	2
		1,75000		1,75000	1	U	1,75	2
0020	ELG872119 AOYG 18 KLC.UE <i>Produit éligible CEE sous réserve réglementation</i> BAR-TH-129 D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	1301,89000	59,00	533,77490	1	U	533,77	2
		7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
0030	EI2AS550BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS	48,35540	55,00	21,75993	1	U	21,76	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959133343-01							943,46	
Notre BL n° CL-4703-959174511-01 expédié le 03/03/2025								
Votre commande COMMANDE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EMX100250 BTE BBC D67 ENTRAX71 2P 50 X50	639,32800	88,12	75,94000	1	U	75,94	2

DUPLICATA

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0020	DDO6351399 TYXIA 2600 EMETTEUR NANOMODULE 2 VOIES ALIMENTE PAR PILE	62,31000	42,00	36,13980	1	U	36,14	2
0030	DDO6351401 TYXIA 5630 RECEPTEUR MICROMODULE RADIO POUR VOILETS ROULANTS	87,85600	42,00	50,95650	8	U	407,65	2
0040	BIZ215006 GAIN THERM 18/6MM NR 1M	28,91172	65,00	10,11910	1	U	10,12	2
0050	TYS027843 HEL 4897 TZAK (4-35MM²)	14,52939	50,00	7,26470	2	U	14,53	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959174511-01							544,38	
Notre BL n° CL-4703-959177040-01 expédié le 04/03/2025								
Votre commande AIRTONE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	A1N3000762 CEE VERT. SAGEO XP 100L D=513	525,00000	0,00	178,50000	1	U	178,50	2
	Produit non repris sauf accord avec abattement							
	D3EES14073 DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION, BALLON, CHAU	18,00000		18,00000	1	U	18,00	2
0020	A1N4090003 TREPED ARISTON D=513-530-560	64,63408	0,00	29,08530	1	U	29,09	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959177040-01							225,59	
Notre BL n° CL-4703-959177224-01 expédié le 04/03/2025								
Votre commande TELECOMMANDE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	DDO6351442 TYXIA 1716 TELECOMMANDE RADIO 2 VOIES POUR VOILETS ROULANTS	149,74500	45,00	82,35980	1	U	82,36	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959177224-01							82,36	
Notre BL n° CL-4703-959177292-01 expédié le 04/03/2025								
Votre commande SPLIT 200L								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ATL232523 CALYPSO SPLIT TRINEO VM 200L	1733,00000		855,00000	1	U	855,00	2
	D3EES14063 DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION, BALLON, CHAU	22,00000		22,00000	1	U	22,00	2
0020	ATL232521 CALYPSO SPLIT UE INVERTER	732,00000		361,00000	1	U	361,00	2
	D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG	7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959177292-01							1245,69	
Notre BL n° CL-4703-959177978-01 expédié le 04/03/2025								
Votre commande MAISON								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ATL009243 TREPED UNIVERS.	51,65372	45,00	28,40950	1	U	28,41	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959177978-01							28,41	
Notre BL n° CL-4703-959194153-01 expédié le 11/03/2025								
Votre commande ROUMAT								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	LEG406441 DX3 IS 2P 63A	86,83000	60,00	34,73200	1	U	34,73	2
	G							
0020	ELG542576 KIT BHB 10/40 80G	89,54561	60,00	35,81820	1	U	35,82	2
	Produit éligible CEE sous réserve réglementation							
	BAR-TH-127							
Sous Total HT BL n° CL-4703-959194153-01							70,55	
Notre BL n° CL-4703-959194250-01 expédié le 11/03/2025								
Votre commande ROUMAT								

DUPLICATA

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EI2AS550BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS	48,35540	55,00	21,75993	1	U	21,76	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959194250-01							21.76	
Notre BL n° CL-4703-959197520-01 expédié le 12/03/2025								
Votre commande CASSAGNE Chantier n° MAISON HADOC								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0020	LEG600004 POUSOIR BLANC G	12,47497	50,70	6,15016	1	U	6,15	2
0030	BIY142705 ECOPACK 6 X LED A60 E27 8W 840 720LM	23,54000	53,00 + 17,66	9,10990	2	U	18,22	2
	D3ERML54E DEEE LAMPES A LED	0,24000		0,24000	12	U	2,88	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959197520-01							27.25	
Notre BL n° CL-4703-959200470-01 expédié le 13/03/2025								
Votre commande CASSAGNE Chantier n° MAISON HADOC								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	TYS010852 HEL 4896 ZAK-AS (16-70MM²)	21,04933	29,00 + 24,57	11,27300	4	U	45,09	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959200470-01							45.09	
Notre BL n° CL-4703-959219905-01 expédié le 20/03/2025								
Votre commande COMMANDE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	EI220TIBET1412 \$0524 \$P COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-1/2 ISOLE PE EXTRUDE BLANC 20M	276,95502	55,00 + 20,56	99,00000	1	U	99,00	2
Produit non repris sauf accord avec abattement								
0020	EI2AS550BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS	60,00000		60,00000	1	U	60,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959219905-01							159.00	
Notre BL n° CL-4703-959222947-01 expédié le 21/03/2025								
Votre commande DELORD								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	DDO6053081 TYBOX 2300 THERMOSTAT D'AMBIANCE RADIO POUR SYSTEME NON REV	161,07600		89,00000	2	U	178,00	2
Produit éligible CEE sous réserve réglementation BAR-TH-173								
Sous Total HT BL n° CL-4703-959222947-01							178.00	
Notre BL n° CL-4703-959228861-01 expédié le 25/03/2025								
Votre commande INTERPHONE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	AIPDA1DS PLATINE SAILLIE 1 BOUTON AVEC FACADE ALUMINIUM. EPAISSEUR 22	75,51811	40,00	45,31087	1	U	45,31	2
0020	FILR2V3G2,5C50 R2V CU 3G2,5 C50M	3,83298	67,50 + 16,03	1,04600	50	U	52,30	2
0030	FILR2V3G1,5C50 R2V CU 3G1,5 C50M	2,37357	67,50 + 15,84	0,64920	50	U	32,46	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959228861-01							130.07	
Notre BL n° CL-4703-959236770-01 expédié le 27/03/2025								
Votre commande CG HAGER								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	HAGWE106 PRISE DE COURANT AFF 2P+T PURE	6,01000		2,00000	10	U	20,00	2
0020	HAGWE001 ESSENSYA INTER V&V	7,04000		2,35000	10	U	23,50	2

DUPLICATA

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0030	HAGWE022 INTERBP PURE	7,73000		2,57000	10	U	25,70	2
0040	HAGWE224 RJ45 CAT.6 FTP SIMPLE PURE	20,88000		6,95000	10	U	69,50	2
0050	HAGJK113 PACK GTL GAM.13, 1COUV, 2,6M	280,32000	72,70	76,52736	1	U	76,53	2
0060	HAGTN305 COFF COM ECO 4XRJ45 GR2TV	187,85000	60,00	75,14000	1	U	75,14	2
0070	HAGGD413A GAMMA 13, 4 RANGEES, 52 M	175,81000	60,00	70,32400	1	U	70,32	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959236770-01							360,69	
Notre BL n° CL-4703-959237327-01 expédié le 27/03/2025								
Votre commande LOUBEJAC								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	HAGWE100A PRISE 2P+T SANSVIS ANTHRACITE	8,76794	48,00	4,55933	12	U	54,71	2
0020	HAGWE001A INTERRUPTEUR V&V ANTHRACITE	9,59163	48,00	4,98765	1	U	4,99	2
0030	HAGWE044A DBLE INTERBP ANTHRACITE	22,05533	48,00	11,46877	1	U	11,47	2
Produit non repris sauf accord avec abattement								
0040	HAGWE521 PLAQUE 1 POSTE ANTHRACITE	5,99341	48,00	3,11657	5	U	15,58	2
0050	HAGWE522 PLAQUE 2 POSTES ANTHRACITE	11,72672	48,00	6,09789	3	U	18,29	2
0060	HAGWE523 PLAQUE 3 POSTES ANTHRACITE	17,43834	48,00	9,06794	1	U	9,07	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959237327-01							114,11	
Notre BL n° CL-4703-959237738-01 expédié le 27/03/2025								
Votre commande CG HAGER PLUS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	HAGWE106 PRISE DE COURANT AFF 2P+T PURE	6,01000		2,00000	2	U	4,00	2
0020	HAGWE001 ESSENSYA INTER V&V	7,04000		2,35000	2	U	4,70	2
0030	HAGWE022 INTERBP PURE	7,73000		2,57000	2	U	5,14	2
0040	HAGWE224 RJ45 CAT.6 FTP SIMPLE PURE	20,88000		6,95000	2	U	13,90	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959237738-01							27,74	

DUPLICATA

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA

Code T.V.A.	Total H.T. Hors Eco Contrib	Total H.T. Eco Contrib	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	4311,90	60,01	4371,91	9,90	0,00	4381,81	20,000	876,36

NET H.T.	4381,81 €
Total T.V.A.	876,36 €
Net à payer T.T.C.	5258,17 €

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements

SCT-COAXEL TOULOUSAINE
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00819 00011971361 61
N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rapport préalable, et entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire. L'application d'une décade pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son ouverture de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'expiration de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - CS 60002 75838 Paris Cedex 17
Rexel.fr - Tél : 01 55 50 00 00 - Fax : 01 55 50 00 60
Société par Actions Simplifiée au capital de 41 940 672 euros - 309 304 616 RCS Paris
APF 4669A - Numéro de TVA Intracommunitaire : FR 26309304616

En Euro FACTURE

Date de Facture	31/03/2025
N° Client	6539438
N° de Facture	000993644314
Montant T.T.C.	5258,17 €
Date d'échéance	31/05/2025
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe